別　記
様式第1号(第6条関係)
年　　　月　　　日
彦根市長　様

彦根市フリースクール等民間施設利用児童生徒支援補助金交付申請書兼請求書
フリースクール等民間施設利用児童生徒支援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。なお、彦根市フリースクール等民間施設利用児童生徒支援補助金交付要綱に定める交付要件を満たしており、事実と異なる場合は、補助金の返還を求められても異議はありません。
記
1　申請内容
	保護者
(申請者)
	住所
	〒　　　－

	氏名

	生年月日
	　　　　　年　　月　　日

	電話番号

－(

)－

	配偶者
(有・無)
	住所
	〒　　　－

	氏名

	生年月日
	　　　　　年　　月　　日

	児童生徒
	氏名
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	学校名等

	小
中
	学校
	第　　　　学年　　　　組

	フリースクール等民間施設の利用状況
	利用年月
	自己負担額
	市処理欄
	補助対象額
	補助率(％)

	　　　年　　月分
	円

	円
	100・75・50

	　　　年　　月分
	円

	円
	100・75・50

	　　　年　　月分
	円

	円
	100・75・50

2　添付書類
(1)　フリースクール等民間施設利用状況報告書(別記様式第2号)
(2)　補助対象経費の支払が確認できる資料(フリースクール等民間施設が発行した領収書の写し等)
(3)　保護者およびその配偶者(配偶者がある場合に限る。)の直近の課税証明書(市長が本人の同意を得て、公簿等によりその内容を確認することができる場合その他市長が課税証明書の提出を不要と認める場合を除く。)
(4)　その他市長が必要と認める書類
3　口座振込先
	銀　　行
信用金庫
農　　協
	支　店

出張所

営業部
	種　　目
	口座番号(右詰め)

	1　普通預金
2　当座預金

	金融機関ｺｰﾄﾞ

	店舗ｺｰﾄﾞ

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義人

	申請者と口座名義人が
異なる場合
	□ 上記口座名義人に領収を委任します。

4　個人情報の取扱いに関する同意
補助金の交付の適否に係る審査のため、申請者および世帯員の住民基本台帳の記録、教育扶助および就学援助の実施状況、所得額および扶養親族等の数等を照会および閲覧することに同意します。
申請者(保護者)氏名
(署名または記名押印)